
UCHWAŁA NR XI/55/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Bądkowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz § 12 ust. 6 i § 13 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały Nr XXXII/193/2021 Rady 
Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bądkowo (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r, poz. 5274) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Bądkowo na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Budżetu i Finansów oraz Gospodarki Komunalnej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

5) Komisji Bezpieczeństwa, Ładu i Porządku Publicznego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji Rady Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55122589-A739-4F44-A202-9E49C7B82629. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/55/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


